АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 26.10.2018 г                                                                                              № 149

Об  утверждении    муниципальной программы

  «Профилактика нарушений обязательных

требований законодательства,

осуществляемой органом

муниципального контроля

– Администрацией муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

Приозерского муниципального района

Ленинградской области в 2018 году»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Администрация муниципального образованияСевастьяновское сельское поселениеПриозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.                      Должностным лицам Администрации муниципального образованияСевастьяновское сельское поселениеПриозерского муниципального района Ленинградской области, уполномоченным на осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, обеспечить в пределах своей компетенции выполнении Программы, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления

3.                      Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образованияСевастьяновское сельское поселениеПриозерского муниципального района Ленинградской области.

4.                      Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5.                      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации                                                      О.Н.Герасимчук